

# PS Service ApS

Gl. Landevej 61

5500 Middelfart

CVR-nr. 31593956

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. juni 2020

---

Peder Sundahl Nielsen  
Dirigent

## PS Service ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **PS Service ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PS Service ApS Gl. Landevej 61 5500 Middelfart
CVR-nr.	31593956
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Direktion</b>	Peder Sundahl Nielsen , Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

## **PS Service ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i transport og vognmandsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 12.278, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 1.632.744, og en egenkapital på kr. 46.322.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



## PS Service ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>621.192</b>	<b>514.990</b>
Personaleomkostninger	1	-270.804	-284.747
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-280.781	-252.498
<b>Driftsresultat</b>		<b>69.607</b>	<b>-22.255</b>
Finansielle omkostninger		-74.695	-59.059
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.088</b>	<b>-81.314</b>
Skat af årets resultat	2	-894	16.723
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.982</b>	<b>-64.591</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.982	-64.591
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-5.982</b>	<b>-64.591</b>

## PS Service ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1.316.660	701.203
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.316.660</b>	<b>701.203</b>
Deposita		127.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>127.000</b>	<b>2.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.443.660</b>	<b>703.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.167	91.946
Udsudte skatteaktiver		40.337	41.231
<b>Tilgodehavender</b>		<b>170.504</b>	<b>133.177</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>320</b>	<b>25.077</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>170.824</b>	<b>158.254</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.614.484</b>	<b>861.457</b>

## PS Service ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-96.938	-90.956
<b>Egenkapital</b>		<b>28.062</b>	<b>34.044</b>
Leasingforpligtelser		1.110.425	167.362
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.110.425</b>	<b>167.362</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		194.500	386.641
Gæld til banker		43.866	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.448	94.090
Anden gæld		63.999	88.686
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		85.184	90.634
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>475.997</b>	<b>660.051</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.586.422</b>	<b>827.413</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.614.484</b>	<b>861.457</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## PS Service ApS

### Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	258.716	276.651
Andre omkostninger til social sikring	8.571	7.252
Andre personalemkostninger	3.517	844
	<u>270.804</u>	<u>284.747</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	894	-16.723
	<u>894</u>	<u>-16.723</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.488.090	1.228.090
Tilgang i årets løb	1.379.880	260.000
Afgang i årets løb	-1.160.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.707.970</u>	<u>1.488.090</u>
Af- og nedskrivninger primo	-786.887	-534.389
Årets afskrivninger	-280.781	-252.498
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	676.358	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-391.310</u>	<u>-786.887</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.316.660</u>	<u>701.203</u>

### 4. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-90.956	34.044
Overført resultat	0	-5.982	-5.982
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-96.938</u>	<u>28.062</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen de seneste 5 år.



## PS Service ApS

### Noter

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	1.110.425	194.500	0
	<b>1.110.425</b>	<b>194.500</b>	<b>0</b>

#### 6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgaranti på 150 TDKK overfor Trafikstyrelsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peder Sundahl

Direktør

Serienummer: CVR:31593956-RID:99974910

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-28 16:58:08Z

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-06-28 17:00:19Z

NEM ID 

## Peder Sundahl

Dirigent

Serienummer: CVR:31593956-RID:99974910

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-06-28 17:32:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EEDKP-B6EBA-3B758-28ENH-CDI6V-EIWLG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>